



Kejserriget ApS

Nørregade 8 A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 77 54 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2016.

Jesper Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kejserriget ApS Nørregade 8 A 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 77 54 74
	Stiftet: 1. juli 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kazimierski Hviid Kejser, Nørregade 8a, 8382 Hinnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod af drift af restaurant og cafe. Selskabet solgte pr. 1/8 2014 driftsaktiviteten. Der er ikke pr. statusdagen nogen ny aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.605 mod 381.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.412 mod -175.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække gennem positiv resultater via nye tiltag i selskabet samt omkostningsminimering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.605	381.695
2 Personaleomkostninger	-1.896	-578.850
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	36.748
Resultat før finansielle poster	1.709	-160.407
3 Andre finansielle omkostninger	-297	-15.510
Resultat før skat	1.412	-175.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.412	-175.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.917
Disponeret i alt	1.412	-175.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.029</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.029</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.128</u>	<u>32.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.128</u>	<u>32.246</u>
Aktiver i alt	<u>5.128</u>	<u>37.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-763.000	-764.412
Egenkapital i alt	-683.000	-684.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	676.128	709.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.128	721.687
Gældsforpligtelser i alt	688.128	721.687
Passiver i alt	5.128	37.275

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Beskrivelse af reetablering af anpartskapitalen

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem positiv drift via nye tiltag samt omkostningsminimering.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	523.584
Pensioner	0	13.681
Andre omkostninger til social sikring	0	4.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.896</u>	<u>37.355</u>
	<u>1.896</u>	<u>578.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>297</u>	<u>15.510</u>
	<u>297</u>	<u>15.510</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-764.412	-588.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.412</u>	<u>-175.917</u>
	<u>-763.000</u>	<u>-764.412</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.